PORTARIA  nº01/2024 - CST EM GESTÃO COMERCIAL

A Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Comercial da Universidade do Oeste

Paulista – UNOESTE, Nancy Okada, no uso de suas atribuições e em atendimento ao disposto no

capítulo II do Estatuto, no título II do Regimento Geral da Unoeste, e no Instrumento de Avaliação de

Cursos de Graduação Inep/Daes/Sinaes, EXPEDE a presente Portaria com a composição do

COLEGIADO DO CURSO, para o exercício das atribuições definidas no Regulamento dos Colegiados

dos Cursos de Graduação da Unoeste:

MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO
PRESIDENTE: NANCY OKADA

Titulação: Mestre

CORPO DOCENTE

TITULAR

Nome: Josélia Galiciano Pedro

Titulação: Mestre

SUPLENTE

Nome: Valdecir Cahoni Rodrigues

Titulação: Mestre

TITULAR

Nome: Erika Mayumi Kato Cruz

Titulação: Doutor

SUPLENTE

Nome: Leonardo Ribelatto Lepre

Titulação: Doutor

TITULAR

Nome: Nilmaer Souza da Silva

Titulação: Mestre

SUPLENTE

Nome: Joselene Lopes Alvim

Titulação: Mestre

TITULAR

Nome: Thais Rubia Ferreira Lepre

Titulação: Doutora

SUPLENTE

Nome: Gustavo Yuho Endo

Titulação: Mestre

CORPO DISCENTE

TITULAR

Aluno: Gislaine de Lima Garcia

Termo: 1º. termo

SUPLENTE

Nome: Michael Jhones de Oliveira

Termo: 1º. termo

TITULAR

Aluno: Tatiane Sgrignoli

Termo: 1º. termo

SUPLENTE

Nome: Vinicius Bigena Costa

Termo: 1º termo

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário e em especial o conteúdo da Portaria 01/2023 do Curso expedida em

10/03/2023.

Publique-se para CONHECIMENTO.

 Presidente Prudente, 07 de fevereiro de 2024.

Nancy Okada

Coordenadora